
………………………………………. 
      pieczęć przedsiębiorcy 

 

 

WYKAZ POJAZDOW SAMOCHODOWYCH 
 

 

Lp. 

 

Marka i rodzaj pojazdu 

 

Nr rej. 

pojazdu 

 

Nr podwozia VIN 

Dopuszczalna 

masa 

całkowita/ 

liczba miejsc 

1. 
 

    

2. 
 

    

3. 
 

    

4. 
 

    

5. 
 

    

6. 
 

    

7. 
 

    

8. 
 

    

9. 
 

    

10. 
 

    

11. 
 

    

12. 
 

    

13. 
 

    

14. 
 

    

15. 
 

    

 

Do wykazu dołączam kserokopie dowodów rejestracyjnych. 

 

 

.............................................. 
      (podpis przedsiębiorcy) 


